



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13042022-235126  
CG-DL-E-13042022-235126

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4  
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 199]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 12, 2022/चैत्र 22, 1944

No. 199]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 12, 2022/CHAITRA 22, 1944

भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 अप्रैल, 2022

सं. एचक्यू-16041/4/2021-ईयू-1-एचक्यू (2022 की संख्या 4).—आधार (आधार अधिप्रमाणन सेवाओं का मूल्य निर्धारण) विनियम, 2021 (वर्ष 2021 की संख्या 1), के तहत प्रकाशित अधिसूचना संख्या के-11022/632/2019/अधि./भा.वि.प.प्रा. (2021 की संख्या 1) दिनांक 14.10.2021 के अनुसरण में, अधिसूचना संख्या 13012/79/2017/विधि-यूआईडीएआई (2017 की संख्या 4) दिनांक 14.07.2017 को 14.10.2021 से वापस लिया माना जाएगा।

डॉ सौरभ गर्ग, मुख्य कार्यकारी अधिकारी

[विज्ञापन III/4/असा./26/2022-23]

UNIQUE IDENTIFICATION AUTHORITY OF INDIA

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th April, 2022

No. HQ-16041/4/2021-EU-I-HQ (No. 4 of 2022).—In pursuance of the Aadhaar (Pricing of Aadhaar Authentication Services) Regulations, 2021 (No. 1 of 2021) published vide Gazette Notification No.K-11022/632/2019/Auth/UIDAI (No. 1 of 2021) dated 14th October 2021, the Notification No.

13012/79/2017/Legal-UIDAI (No. 4 of 2017) dated 14th July 2017 shall be deemed as withdrawn with effect from 14th October 2021.

Dr. SAURABH GARG, Chief Executive Officer

[ADVT.-III/4/Exty./26/2022-23]